

ادامه از صفحه اول

بازی لحظات نانوشته

السا آنچه در اولین برخورد با بسازی بازیگران فیلم‌های آقای فرهادی قلب و روح تماشاجی را متکوب می‌کند، همان دقت و چیدمان حیرت‌انگیز «جزئیاتی» است که در تاروپود قسه و کارگردانی هم به‌وفوری می‌رخشد. جزئیات هوشمندانه‌ای که زوایای پیدا و پنهان زندگی روزمره ما آدم‌ها را (باز هم تکرارش از لذتش نمی‌گاهد که) فارغ از قوم و ملیت و اقلیم‌شان مومئنه بازسازی می‌کند. فل‌هایی که گویی در ذات بشر نهاده‌اند است و این قسه‌ها و قسه‌گویی‌ش ملرا با آنها و آنها را با ما بی‌پرده و با صراحت، روبه‌رو می‌سازد. درست مثل «رد» و «بخت» که زبان نمی‌شناسد در هر جای این کره خاکی، برای هر انسانی با هر میزان از تجربه حیات قابل درک است که از غریزه و ریشه با شعور و هوشمندی، این مساله درست مثل M. R. J مغز، ظرف «تفکر» را نمایش می‌دهد اما نقطه پیدایش آن را نه درست مثل زندگی، از تو، پنهان می‌کند، آنچه این «فکر» را ایجاد کرده اما بر تو آشکار می‌کند آنچه این «فکر» بر تو آشکار می‌سازد. شاهد مثالی آن است که در فیلم دقیق و بی‌نقص «جدلی نادر از سیمین» حدود ۳۰ دقیقه اول فیلم با وجود اینکه هیچ بحرانی رخ نمی‌دهد، تماشاگران میخکوب و مسخ‌شده، چشم از پرده بر نمی‌دارند، انگار در جایی از ناخودآگاهشان رخدادی در حال تولد است که ریشه‌هایش پنهان است اما شعله‌هایش در خطرات همه تماشاگران قابل‌دریایی است. پودفکین، یکی از نظریه‌پردازان بزرگ عرصه نمایش و نمایشگری در کتاب خود می‌گوید: «آنچه بابور از بازیگر در تماشاجی در هر بخش از داستان انتقال می‌دهد، نه فقط بازسازی درست و دقیق لحظه‌های نوشته شده است، بلکه رمز این انتقال جادویی در بازی و بازسازی لحظات نوشته نشده است.» به‌زم نگارنده شاید یکی از چند وجه مهم تأثیرگذاری بی‌نقص بازی بازیگران فیلم‌های آقای فرهادی، دقت و ممارست در کشف و اجرا و شناخت آن لحظات است. کنش و واکنش‌هایی که شاید نه قطعا به شکل مجزا در هیچ صحنه‌ای از فیلم دیده نمی‌شود و حتی گاهی رد و اشارهای هم به آنها نمی‌توان یافت. اما چیزی در نگاه و رفتار و حتی سکوت بازیگران هست که عمق واقعه را مثل تزریق یک دارو، مستقیم به جریان خون تماشاجی وصل می‌کند. بازی‌ها در عین اینکه غافلگیر کنندنده، کاملا قابل‌باورند. همه در جایی از خاطرات و طیف‌افشان صحنه‌ها و مثال‌هایی داریم و دانشیم از آن نگاه‌ها، از آن بی‌وجهی‌ها، از آن وسوسه‌ها، از آن لجبازی‌ها، از آن بی‌انصافی‌ها، از آن قضاوت‌ها و حکم‌دان‌ها و محکوم شدنن بی‌حق پاسخ از آن استیصال. آری همه این مفاهیم به‌غایت انسانی، بی‌هیچ اضافه و اغراقی در همه لحظات حضور- و حتی عدم حضور بازیگران- حس و لمس می‌شود و این شاید یکی از رمزهایش در تمرین‌های درست و به‌قاعدگی است که قبل از آغاز، با نگاه تیزبین سازنده انجام می‌شود و ماحصلش اینچنین فاتحه‌از برلین تا کن و اسکار را در می‌نورد. باب‌شده است تمرین قبل از فیلمبرداری. که به فال نیک می‌گیریم اما اغلب پیامی می‌رود که در پروسه خلق شخصیت فقط صرف تمرین نیست که راهگشاست «چه» تمرین و «چه دلاوری برای تمرین» از آن شاه‌کلیدهایی است که اکثر از آن غافل می‌مانیم و به همین دلیل ماحصل را بسی دورتر از حتی تیتراژ موفق فیلم‌های آقای فرهادی، می‌یابیم. بازیگران فیلم‌های آقای فرهادی دید تماشاگران را وسعت می‌بخشد، غریزه و شعور را جوّری ترکیب می‌کنند که انگار پرده پنجره‌ای کنار قفتر و ما از سر کنجکاو داریم بخشی و برشی از یک ارتباط را می‌بینیم. این بحث آنچنان برای نگارنده شیرین است و به همان میزان عمیق و گسترده که به خود که آدم، دیدیم به سفیدی روبه‌رو، ساعتی است خیره ماندنام و دارم با لذتی از دل و جان، در ذهن خسته این روزها، همه لحظات درخشان و بسیار فراوان فیلم‌های آقای فرهادی را مرزمرز می‌کنم و باز مسحور سکاس‌ها و پلان‌هایی می‌شوم از «رقص در غبار» تا «جدلی». کاش مجالی باشد که این البوم درخشان سر‌های انسانی را بارها و بارها ورق‌بریزم. اما حالا تا آن محال کی رسد و آن محال کی گفته شود، همین را داشته باشیم که روزها و سال‌های زیادی در راه است و ما ساعات بسیاری را در آینده خواهیم داشت که به جادوی فیلم‌های آقای فرهادی دل بسپاریم و لذت هم‌عصر بودن با ایشان را هربار بیش از بار قبل بر پا ایستاده، به جشن و احترام بگذرانیم. همین.

تایید نشده

«سی‌دی» قرمز جریان انحرافی

● **خبرگزاری فارس نوشت:** عوامل جریان انحرافی در جلسات خود اعلام کردند ما یک سی‌دی قرمز داریم که در آن ناگفته‌ها و افشاهای فراوانی موجود است؛ اگر این سی‌دی پخش شود سرنوشت انتخابات عوض می‌شود. در همین رابطه جعفر شجونی، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز به خبرگزاری طینا گفته: جریان انحرافی با راه‌اندازی این شایعه‌ها بدنبال بازگشت به زمین انتخابات است.

۴۸ ساعت قبل رای‌گیری تأیید می‌شوم

● **فارس نوشت:** با وجود عدم‌احراز صلاحیت لیدر جریان انحرافی از سوی شورای نگهبان وی با اعضای ستاد خود دیدارهای روتین خود را داشته و در جلسه اخیر خود اعلام کرده است، ما برمی‌گردیم؛ ۴۸ ساعت قبل از رای‌گیری تأیید و با ۲۳ میلیون رای رییس‌جمهور می‌شوم.

«شرق»: ساختمان قدس محل تشکیل جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام است همان جایی که تا دو هفته پیش میزبان جوانان و طیف‌های مختلف سیاسی بود آنهایی که می‌آمدند تا- از آیت‌الله برای حضور در انتخابات دعوت کنند. حالا با عدم‌احراز صلاحیت هاشمی‌رفسنجانی این ساختمان میزبان دو نامزد انتخاباتی است که برای هم‌اندیشی و مشورت به دیدار آیت‌الله هاشمی می‌روند. محمدرضا عارف و حسن روحانی عصر یکشنبه به دیدار آیت‌الله هاشمی رفتند اما تشریح جزئیات این دیدارها که با فاصله یک ساعت از هم انجام شد روایت‌های متفاوتی دارد. محمدرضا عارف ساعت ۱۶:۳۰ پیش از پخش برنامه تبلیغاتی‌اش به ساختمان قدس رفت و با آیت‌الله دیدار کرد. رسولی رییس ستاد او در دیدار را مثبت ارزیابی کرده و آن را در ادامه دیدارهای همیشگی آیت‌الله دانسته است.
آنطور که رسولی به خبرگزاری‌ها گفته است در این دیدار هاشمی بر حضور حداکثری مردم و تحقق حساسه سیاسی تأکید کرده و خواستار فراهم‌شدن فضایی مناسب برای حضور مردم در پیای صندوق‌های رای شده است. از سوی دیگر سخنگوی ستاد انتخاباتی عارف از دیدارهای مستمر عارف و خاتمی خبر داده است. شب گذشته هم شورای مشورتی اصلاح‌طلبان با خاتمی جلسای داشتند. پیرامون انتخابات مباحثی طرح و بررسی شد که نتایج آن به‌زودی منتشر خواهد شد. رسولی در پاسخ به این پرسش که آیا در این دیدار



نقد حسن روحانی به سیاست‌های دولت گذشته

دیپلماسی ایرانی: نامزد یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: مسئولیتی که در مقطعی شعار می‌دادند که قطعه‌نامه‌های شورای امنیت کافکاپردازی‌بیشتر نیستند، حالا آموخته‌اند که قطعه‌نامه‌های

امنیت و تحریم‌های بین‌المللی بیش از کاذب‌پاره است. اتفاقا همان مسوولان امروز تحریم‌های بین‌المللی را در حال حاضر منشا اصلی مشکلات اقتصادی فعلی کشور می‌دانند. حسن روحانی افزود: یاران قدیمی و بریده امروز از دولت که اکنون به مخالفان آن تبدیل شده‌اند، مشکلات اقتصادی را هم به تحریم‌ها و هم به سوءمدیریت دولت نسبت می‌دهند. به نظر من جایگاه ریاست‌جمهوری یک کشور محل آموختن قواعد اولیه حاکمیت و مناسبات بین‌المللی نیست. اگر چنین باشد، ملت هزینه گزافی می‌پردازد. مافعالار در چنین شرایطی به‌سر می‌بریم و هزینه گزافی برای سوءمدیریت دولت‌های نهم و دهم در همه امور از جمله موضوع هسته‌ای کشور و اعمال تحریم‌های بین‌المللی می‌پردازیم. از نظر دولت نهم و دهم، «عدالت»، «ظلم جهانی» و «استکبار» شعارهایی بودند که قدرت جذب مردم فرودست و مستضعف را داشتند. این درست بود. ولی مسوولان دولت در مقام عمل در ک صحنیحی از درجه «بی‌عدالتی» و «استکباری» که قدرت‌های بزرگ در جهان اعمال کرده و می‌کنند نداشتند و ندارند. حسن روحانی ادامه داد: مهم‌ترین هدف دولت یازدهم باید بر اعتمادسازی با جهان حاضر و بسامان کردن وضعیت داخل باشد و این دو مهم میسر نمی‌شود الا از طریق تنش‌زدایی با دیگران مخصوصا همسایه‌ها و ایجاد مدیریت مبتنی بر عقلانیت، تدبیر و قانونمند در داخل. در این مسیر دشوار و ناهموار، تلاش برای لغو تحریم‌ها باید در اولویت قرار گیرد. همان‌طور که دلیل اصلی ارجاع برنامه هسته‌ای به شورای امنیت ملاحظات سیاسی بود، لازم است که راه برون‌رفت از وضعیت موجود از همان مسیر طی شود و در این مسیر باید برای لغو تحریم‌ها برنامه دقیقی تدوین شود و در این برنامه نحوه مواجهه با غرب که فارغ از تنش، تهدید، درشت‌گویی و توهم باشد، مدنظر قرار گیرد. در تاریخ سیاسی عصر حاضر، دو عامل شگفتی به غرب با نفرت افراطی از آن همواره یک فرآیند زمان‌بر است نه یک رویداد زودگذر.

تا انتخابات

رایزنی جداگانه روحانی و عارف با هاشمی

یک دیدار، دو روایت

صحنیتی در مورد حمایت آقای هاشمی از عارف نشد؟ تصریح کرد: فضای بحث وارد این موضوع نشد و ما باید قدری پیش برویم چراکه الان زمان طرح چنین مسایلی نیست. سخنگوی ستاد انتخاباتی عارف در پایان درخصوص دیدار عارف و خاتمی نیز توضیح داد این دو به‌طور مستمر و هر دو روز یکبار دیدار دارند. اما نکته‌ای که روز گذشته در نقطه تمرکز خبری قرار گرفت ستاد او در دیدار را مثبت ارزیابی کرده و آن بود.
آنطور که اعضای ستاد روحانی می‌گویند هاشمی بر تلاوم حضور روحانی تأکید کرده و گفته است در وقت مناسب از او حمایت خواهد کرد. نعمت‌زاده، رییس ستاد انتخابات حسن روحانی در تشریح جزئیات این دیدار گفت: در این نشست درباره مسایل مختلف انتخاباتی صحبت شد. او یکی از موضوعات اصلی این دیدار را اعلام دیدگاه‌ها و نظرات رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام درخصوص آینده و حضور اصلاح‌طلبان با خاتمی عنوان کرد. به گفته نعمت‌زاده در این دیدار آقای روحانی در این دیدار را مثبت ارزیابی کرده عنوان کرد. به گفته نعمت‌زاده در این دیدار آقای روحانی باید شرایط و زمینه برای حضور حداکثری مردم فراهم شود. به گزارش

قطع ناگهانی برنامه تبلیغاتی «عارف»

شرق: یکشنبه‌شب نوبت پخش برنامه محمدرضا عارف، نامزد اصلاح‌طلب انتخابات در شبکه جام‌جم بود که پس از ۳۰ دقیقه از آغاز پخش آن، به دلیل آنچه صداوسیما «قص‌فنی» خواند، متوقف شد. چند لحظه پس از قطع برنامه تبلیغاتی عارف، شبکه «جام‌جم» در زیرنویس نوشت: «بهین‌نگان محترم به‌علت قطع صدا ادامه برنامه انتخابات ایرانی تا چندن لحظه دیگر.» پس از آن ۱۵ دقیقه بعد هم در زیرنویس دیگری به اطلاع بینندگان رسید که قطع برنامه به علت نقص در فیلم ضبط شده بوده و در اسرع وقت پخش خواهد شد. اما این برنامه تبلیغاتی با پایان یافتن زمان یک‌ساعته آن پخش نشد. شبکه اولی صداوسیما یکشنبه‌شب پس از قطع پخش نقط تلويزیونی سعید جلیلی یکی دیگر از نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری هم اعلام کرد نقص فنی در آن برنامه تبلیغاتی تقصیر ستاد انتخاباتی سعید جلیلی بوده است. دیروز مسوول روابط عمومی دفتر محمدرضا عارف، قطع شدن برنامه وی را که از شبکه «جام‌جم» پخش می‌شد، «کج‌گوشی و خرابی عارض خاسمیان، با اشاره به قطع شدن برنامه انتخاباتی عارف از شبکه جهانی «جام‌جم» به دلیل نقص فنی و قطع صدا به «شرق» گفت: «این اقدام صداوسیما واکنش منفعلانه‌ای به صحبت‌های مستدل عارف در شبکه جهانی جام‌جم بود.» وی ادامه داد: «با توجه به شرایطی که به برخی مسایل رسانه‌ای داریم، این برنامه ضبط شده بوده است، و اصولاً اینگونه موارد بزرگترین برنامه‌های زنده اتفاق می‌افتد و اگر حادثه‌ای هم رخ دهد، در کوتاه‌ترین زمان قابل رفع شدن است.» خاسمیان در ادامه افزود: «ما این اقدام، بی‌طرفی رسانه ملی تا محدودی خشنه‌دار شد.» به گزارش «خبرآنلاین»، محمدرضا عارف در گفت‌وگوی تلویزیونی یکشنبه‌شب که از شبکه «جام‌جم» پخش شد ضمن اظهار تأسف از عدم استفاده از ظرفیت‌های شخصیت‌هایی همچون آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی و حجت‌الاسلام، سیم‌محمد خاتمی در عرصه بین‌الملل گفت: «اگر در انتخابات ریاست‌جمهوری پیروز شویم حتماً از ظرفیت و تجربیات جناب آقای خاتمی که پیامبر صلح در عرصه بین‌المل هستند و همچنین توانایی‌ها و نفوذ آقای هاشمی در منطقه خاورمیانه و	
--	--

جلسه کمیته پنج‌فره جبهه پایداری با سعید جلیلی، گفت: جبهه پایداری حرکتی را از یک‌سال قبل در عرصه سیاسی با هدف ورود به انتخابات ریاست‌جمهوری شروع کرد. ما براساس معیارها و شاخص‌های کالن و مقایسه افراد به گزینه اصل رسیدیم. ما بعد از آن نیز به تدوین برنامه مشخص در فصول متعددی برای دولت یازدهم پرداختیم. قاضی‌زاده از رایزنی‌های شورای مرکزی جبهه پایداری با بزرگان نظام و عناصر حزب‌اللهی عرصه سیاسی خبر داد و گفت: ما در جلساتی که در قم و تهران داشتیم به جمع‌بندی‌هایی رسیدیم که سعید جلیلی و حاد عادل افرادی در ثرون قضاوت انقلاب هستند و در جلسه فردی نیز تصمیم گرفته شد که به‌صورت نهایی با جلیلی صحبت شود. این تصمیم به سماع و نظر شورای ققها رسیده و تصویب شد. سخنگوی جبهه پایداری تأکید کرد: تمام ستادها و برنامه‌های جبهه پایداری در اختیار جلیلی قرار خواهد گرفت. سخنگوی جبهه پایداری در پاسخ به سوالی درباره بیتنام هم‌زمان جلیلی و لاکرانی، خاطر نشان کرد: «آقای جلیلی و آقای لنگرانی از ابتدا بنا نداشتند با یکدیگر رقابت کنند؛ آقای جلیلی گفتند به این دلیل بیتنام کردم که مطمئن باشم اگر اتفاقی در احراز صلاحیت دوستم رخ داد پرچم گفتمان زمین نماند. به دنبال این، «فاطمه آلیا» مسوول کمیته بانوان جبهه پایداری نیز اعلام کرد که نامی ستادهای بانوان جبهه پایداری برای تبلیغات جلیلی فعال خواهد شد.

انتخاباتی حسن روحانی با اشاره به بخشی از سخنان آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی خطاب به ایسن کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری تصریح کرد: آقای هاشمی خطاب به روحانی گفته است شما با قدرت به فعالیت خود در انتخابات ریاست‌جمهوری ادامه دهید و بنده هم به‌موقع در این‌باره اقدام خواهم کرد. وی ادامه داد: با توجه به برخی سخنان و شایعات مبنی بر اینکه احتمال کنارگیری آقای روحانی وجود دارد اعلام می‌کنیم که ایشان تا پایان انتخابات ریاست‌جمهوری آتی به رقابت با رقبای خود خواهد پرداخت و البته امید زیادی هم به پیروزی داریم. امیرحسین متقی «عضو ستاد انتخاباتی حسن روحانی» نیز با اشاره به اینکه روحانی به منظور حضور منسجم در انتخابات با آیت‌الله رفسنجانی دیدار داشته است، به «باشگاه خبرنگاران» گفت: در این دیدار روحانی تأکید کرده تا آخرین لحظه در عرصه انتخابات ریاست‌جمهوری حضور خواهد داشت و به نفع کسی صحنه انتخابات را ترک نمی‌کند. او با اشاره به اظهارات روحانی مبنی بر اینکه طی مشورت با آیت‌الله رفسنجانی وارد عرصه انتخابات شده است، افزود: روحانی در انتخابات پیش‌رو از حمایت هاشمی برخوردار خواهد بود. متقی افزود: تأکید بر جذب مشارکت حداکثری مردم در انتخابات و از بین‌بردن فضای یاس و ناامیدی در کشور از مهم‌ترین موضوعات دیگری بود که در این جلسه مطرح شده است.» البته محتوای این خبرها هنوز توسط منبع دیگری تأیید نشده است اما یک منبع آگاه نزدیک به آیت‌الله ضمن تأیید دیدارهای حسن روحانی و محمدرضا عارف، به «شرق» گفت: آقای هاشمی به‌زودی موضع‌گیری خود را اعلام خواهد کرد. به گفته او بخشی‌هایی از پایگاه اجتماعی اصلاح‌طلبان و میانه‌روهای اصولگرا به سمت یکی از نامزدها متمایل هستند و برای جلوگیری از شکسته‌شدن آن‌ا اگر تصمیم بر اجماع و حمایت باشد به‌زودی اعلام خواهد شد.

خبر

مسوول نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان بسیج:

خشی‌بودن بسیج در انتخابات غلط است

● محمدرضا توسرکانی، مسوول نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان بسیج می‌گوید بسیجیان را برای مقابله با «هرگونه تحرک امنیتی علیه انقلاب تمرین داده‌ایم» و «خنثی» بودن بسیج در حوزه انتخابات، «غلط» است. به گزارش «فارس» آقای توسرکانی افزوده است: «وظایفی که بسیج برای خود تعریف کرده دخالت در انتخابات نیست، بلکه زمینه‌سازی برای حساسه سیاسی است.» به گفته وی اینکه «بسیج به هیچ عنوان وارد این میدان [انتخابات] نشود و بیگانه و خنثی باشد و هیچ نقشی برای خود تعریف نکند که این هم غلط است.» توسرکانی اظهار کرده «دشمن سناربوهایی مختلفی برای ایجاد ناامنی در کشور» دارد و بسیج در شناسایی این «دسیسه‌ها» فعال است. به گفته وی در عرصه نیروی انسانی نیز «بسیجیان را برای مقابله با هرگونه تحرک امنیتی علیه انقلاب تمرین داده‌ایم و مانورهای خاصی بر گزار کردیم و بسیج به صورت شبانه‌روزی در این عرصه فعال است.» توسرکانی درباره «سازماندهی جدید رزمی» بسیج نیز گفت: «در سال ۹۱ گردان‌های واکنش سریع بیت‌المقدس را تأسیس کردیم که این گردان‌ها حوزه‌محور است و هر حوزه‌ای، یک گردان واکنش سریع دارد و از منطقه ماموریتی خود دفاع بومی می‌کند و ایسن گردان‌ها، گروهان‌هایی را نیز در اختیار حوزه‌ها قرار می‌دهند.»

آغاز به‌کار ستاد امنیت انتخابات در استان تهران

● **ایستار:** رییس ستاد انتخابات استان تهران از آغاز به‌کار ستاد امنیت استان در مسیر منتهی به انتخابات خبر داد و اظهار کرد: کمیته‌های امنیتی و اطلاعاتی ما هفتگی به جلسه دارند و در حال رصد آنچه که در مسیر منتهی به انتخابات پیش می‌آید، هستند. صفرعلی براتلو، با بیان اینکه در مجموعه استان تهران ۱۱ هزار و ۹۵۴ صندوق برای انتخابات ریاست‌جمهوری، شوراها و میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی وجود خواهد داشت، اظهار کرد: در حال حاضر تمام تفرقه‌های مورد نیاز استان چاب شده و ستاد انتخابات استان تهران دست‌مزد آمادگی اجرای انتخابات را دارد و در این راستا آموزش به تکت‌یک اعضا و مجریان شعب مدنظر قرار گرفته است. براتلو خاطرنشان کرد: در بعد اجرایی نزدیک به ۱۰ هزار نفر نیروی اسانی خواهند داشت که این تعداد به‌علاوه کل عوامل نزدیک به ۱۶۰ هزار نفر خواهند شد.

ولایتی:

چین و هند ۶۰میلیارد دلار ما را نمی‌دهند

● **شرق:** اعضای ائتلاف پیشرفت (حدادعادل – قالیباف – ولایتی) شب گذشته با آیت‌الله مهدوی‌کنی دیدار کردند در حالی که اخباری مبنی بر اینکه هیچ‌یک از اعضای این ائتلاف کناره‌گیری نخواهند کرد منتشر شده است جعفر شجونی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی از حمایت حزب متبوعش از کاندیداتوری علی‌اکبر ولایتی خبر داد و به سبایت خبری «فراو» گفت: نامزد جامعه روحانیت مبارز عصر روز سه‌شنبه در جلسه شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز که درخصوص انتخابات برگزار می‌شود مشخص خواهد شد. این اظهارات یک روز پس از حضور علی‌اکبر ولایتی در رسانه ملی بود و از اظهارات خود که یکشنبه شب پخش شد اعلام کرد: «تا آخر می‌مانم و به رقابت انتخاباتی ادامه می‌دهم و بنا ندارم به نفع کسی عقب‌نشینی کنم.» وی در ادامه با اشاره مجدد به راحل صدروزه خود برای حل مشکلات کشور، اظهار کرد: یکی از نکات دیگری که در راحل صدروزه آمده و مهم است، وارد کردن پولی است که در خارج از کشور وجود دارد. ما ۳۰ میلیارد دلار از چین و نزدیک به همین مبلغ از ژاپن و هند بابت نفتی که به آنها فروختیم طلب‌کاریم. ولی نمی‌توانیم این پول‌ها را به داخل کشور وارد کنیم. ولایتی در برابر این پرسش که «عدالت» و پیشرفت برای برنامه شما قرار دارد؟ پاسخ داد: عدالت و پیشرفت موضوع همه دنیاست. عدالت و پیشرفت دو چیزی است که در کنار هم هستند. نمی‌شود در کشور فقط دم از عدالت بزنیم و بعد وقتی که کشور دچار فقر شد، فقر را بین مردم عادلانه تقسیم کنیم. در کشور باید حتماً پیشرفت هم داشته باشیم و به تولید ثروت بپردازیم.

قاضی سراج:

صداوسیما موظف به حذف مطالب خلاف قانون کاندیداهاست

● **باشگاه خبرنگاران جوان:** «قاضی ناصر سراج»، نماینده دادستان کل کشور درباره اعتراض یکی از کاندیداها به حذف بخشی از اظهاراتش در برنامه‌های انتخاباتی گفت: «با این کاندیدا صحبت شده و هیچ مشکلی نبوده، قرار است که برخی افراد که مشکلاتی ایجاد می‌کنند، تذکراتی داده شوند. در صورتی که کاندیداها‌ی انتخابات مغایر قانون مطالبی را عنوان کنند کمیسیون مصوب می‌کند و صداوسیما موظف است آن مطالبی که خلاف قانون بوده را حذف کند، یعنی صداوسیما نمی‌تواند خودش تصمیم بگیرد بلکه موظف است تصمیمات کمیسیون تبلیغات را اجرائی کند»